
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 
 
 

 
DECRETO Nº 002/2018 
De 02 de janeiro de 2018. 
 
 

EXONERA ELENICE SEGALA, CONTRATADA POR 
TEMPO DETERMINADO NO CARGO DE 
NUTRICIONISTA, CONFORME TESTE SELETIVO Nº 
01/2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  
 
JURANDI DELL OSBEL, Prefeito Municipal de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Leis 
Complementares 038/2009;  
 

     
    DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica exonerada ELENICE SEGALA, contratada por 

tempo determinado conforme previa o Teste Seletivo 01/2017 para o ano restrito de 
2017. 

 
Art. 2º.  O Regime Jurídico e o Sistema de Previdência 

serão aqueles previstos na Lei Complementar. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 
Registre e Publique-se. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito de Entre Rios, 02 de janeiro de 2018. 
 

 
 

JURANDI DELL OSBEL 
Prefeito Municipal  

 


